O chyżości jest tylko wzmianka na marginesie rozważań o wyniesieniu ponad chóry anielskie. Podobnie o dwu ostatnich właściwościach ciała uwielbionego Maryi kaznodzieja w dalszych rozważaniach wyraźnie nie wspomina.

W związku z „szatą promieniejącą świętością” autor kazania znowu podkreślił wspólnotę ciała Maryi i Chrystusa i wielokrotne ich podobień-

neratio autem est ex dei sententia dicentis. Cinis es et in cinerem reuerteris. genesis primo. Sed corpus christi non fuit sub hac sententia quia non fuit incineratum corpus, nec vidit corruptionem. psalmus non dabis sanctum tuum videre corruptionem. ergo nec corpus matris cum fuerit vna caro. Secundum enim philosophum eadem est natura vnus glebe, et totius terre. Item si vna est caro si pars fuit glorificata in christo, et pars incinerata in maria, quomodo surrexit ipse et arca sanctificationis eius. psalmus. Surge domine in requiem tuam, tu et arca sanctificationis tue. hec autem arca, est caro marie. Vnde augustinus. putredo et vermis est opprobrium humane condicionis. a quo opprobrio. cum christus ihesus sit alienus. natura marie excipitur. quam de ea ihesus suscepisse probatur. Caro enim ihesu caro marie est. hec augustinus. hoc ergo ego appello vestimentum deauratum”.

⁴⁹ Tamże, k. 143: „Nota autem quod vestimentum commendatur. Si est Limpidum, Calidum, Fulgidum, Solidum. Limpiditas est ex lotura. Caliditas est ex natura. Fulgiditas ex tinctura. Soliditas ex textura. Per hunc modum vestimentum virginis marie ymo excellentius Est candidum puritate Calidum caritate Fulgidum sanctitate Solidum eternitate. Nota ergo in candore claritatem. In calore agilitatem. In fulgore subtilitatem. In vigore impassibilitatem. hec sunt IV-or dotes corporis glorificati”.

⁵⁰ Tamże, k. 134: „Primo inquam iste vestitus est candidus puritate, quia iam ab omni corruptione alienus. ... hinc ecclesiastes IX. Omni tempore. vestimenta tua sint candida... vestimenta pluraliter dicitur et saluatur adminus in binario, quia quantum ad stolam duplicem, anime scilicet. corporis, recepit hodie claritatem. tua inquit, apparate dicitur. quoniam si aliqua sanctorum corpora surrexerunt et intrauerunt in sanctam ciuitatem ierusalem. scilicet celestem. Genitricis tamen dei corpus super singulariter in gloria optinet principatum. Ideo dicit tua. O bone ihesu. Et si sua, quomodo non tua. Si matris, quomodo non prolis. Certe et tua sua, et sua tua. omni tempore. ac si dicat nec erit horaria tua claritas sed eternaliter durabit”.

stwo: „Po trzecie ów ubiór promieniuje świętością, Apoc I, 13 „Ujrzałem pośród siedmiu złotych świeczników postać podobną do Syna Człowieczego, obleczonego w szatę, która mu do stóp sięgała, i przepasaną na piersi złotym pasem... wśród których Błogosławiona Dziewica staje, podobna do Syna Człowieczego, to znaczy Syna Dziewicy. Bo podobne jest, co ma tę samą jakość ciała... I podobne jest, co ma to samo ciało... ubrane w długą szatę ciało, oczywiście Dziewicy... to jest szata nieśmiertelności, którą wewnątrz i z zewnątrz jest odziana.”⁵¹